关于举办
“
AI+管理 成就不凡

”

数字化转型专题活动的通知

各会员企业及协会重点联系园区企业 :

为帮助解决会员企业及重点联系园区企业突破数字化

转型中面临的技术门槛高、实施成本大及管理效率低等难题 ,

特举办
“
AI+管 理 成就不凡

”
数字化转型专题活动。本次活

动由协会及成都市中小企业服务中心等联合主办,成都易鼎

通科技有限公司承办。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间:2025年 3月 26日 星期三下午⒉00—⒌00。

二、会议内容:1、 成都市中小企业数字化转型城市试

点政策解读 ;2、 AI赋能企业数字化转型;3、 金蝶云星空旗

舰版结合 DeepSeek应 用的方案分享;荃、数字化转型标杆企

业案例分享。

三、参会人员:各单位负责人、财务负责人、公司高管

等 (限 2名 )。

四、会议地址:成都艺家城市酒店 (成都市武侯区天仁

北二街 299号 )。

五、本次活动免费。

六、报名方式:请扫描邀请函二维码报名参会。

活动邀请函附后

r砜 小9

匕 。。。。。z氵冫